2025 年８月９日

就労選択事業 研修会 開催のご案内

事業所 各位

平素より共同受注窓口倉敷に格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、障害福祉サービスとして令和７年 10 月から実施される「就労選択事業」に関する研修会

を下記のとおり開催いたします。講師には、アソシア・ジョブ川西 管理者の政野 信基氏をお招きし、実務

で培われた知見や事例を交えたお話をしていただきます。「就労選択事業」に関心をお持ちの事業所様や、

事業開始を検討されている事業所様はこの機会にお申し込みください。

■ 日 時

2025 年 8 月 26 日（火）14:00～16:00

■ 会 場

倉敷市民会館 第３会議室 （〒710-0054 岡山県倉敷市本町１７­１）

■ 講 師

政野 信基 氏

アソシア・ジョブ川西 管理者

阪神北圏域就労選択支援プロジェクトチーム・メンバー

■ 内 容

 就労選択支援事業の制度概要と、支援対象者の特性や背景について。

 令和 7 年 10 月から本格実施される制度のポイントや現場での実装に向けた課題を学ぶ。

 質疑応答

■ 対象者

共同受注窓口倉敷参加事業所

■ 受講費

1,000 円/人

■ 定 員

３0 名（先着順）

■ 申込方法

下記事項をご記入の上、８月 20 日（水）までに下記宛に E メールまたは FAX にてお申し込みください。

 氏名

 所属・役職

 連絡先（電話番号・メールアドレス）

【申込・お問合せ先】

 共同受注窓口倉敷 事務局:NPO 法人まこと 山田・森

 E-mail:hiroko8220@npo-makoto.or.jp

 TEL/FAX:086-442-8220

就労選択事業研修会参加申込書

事業所名:

連絡先メールアドレス:

参加者▼

役職 氏名